
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 434 848,00 747 939,00

Powiatowe urzędy pracy 3 647 560,00 254 340,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości

0,00 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

547 560,00 4 340,00

Pozostała działalność 1 757 288,00 493 599,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

857 288,00 493 599,00

855 Rodzina 1 816 000,00 1 000,00

Rodziny zastępcze 1 425 800,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 1 000,00

72 339 428,00 748 939,00

UCHWAŁA NR XLIII.271.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 8 lutego 2018 r.

Rozdział Po zmianie
6 182 787,00

85333 3 901 900,00

50 000,00

200 000,00

551 900,00

85395 2 250 887,00

1 350 887,00

1 817 000,00

85508 1 426 800,00

1 200,00

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

                           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, art. 214, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu 
na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r., poz. 146), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia si ę plan dochodów bud żetowych

Razem: 73 088 367,00



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

750 Administracja publiczna 9 506 958,00 75 301,00

Starostwa powiatowe 8 868 591,00 75 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 915 034,00 21 043,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

383 455,00 54 258,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 14 020,00 12 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 12 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 252 000,00 - 87 301,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 - 87 301,00

4810 Rezerwy 250 000,00 - 87 301,00

801 Oświata i wychowanie 19 858 103,00 - 73 007,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 122 228,00 5 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 825 257,00 4 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 990,00 874,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 630,00 122,00

Licea ogólnokształcące 3 443 490,00 - 117 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 787 319,00 - 115 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 500,00 - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 780,00 - 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 010,00 314,00

Szkoły zawodowe 8 657 658,00 38 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 853 400,00 32 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678 000,00 5 697,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 92 000,00 795,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 508 649,00 747 939,00

Powiatowe urzędy pracy 3 714 249,00 254 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 309 582,00 204 340,00

Rozdział

75411 12 000,00

75020

26 020,00

75818 162 699,00

162 699,00

12 000,00

164 699,00

2 830 237,00

517 864,00

80102

19 785 096,00

4 128 204,00

1 671 823,00

114 500,00

80120

70 752,00

3 325 555,00

80130 8 696 610,00

3 885 860,00

239 027,00

29 324,00

85333

6 256 588,00

3 968 589,00

683 697,00

92 795,00

2 513 922,00

Po zmianie

9 582 259,00

8 943 892,00

936 077,00

437 713,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 000,00 34 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 000,00 4 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 600,00
4260 Zakup energii 100 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 120,00

Pozostała działalność 1 757 288,00 493 599,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

247 340,00 133 157,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 840,00 111 109,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 581,00 5 779,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 15 918,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 103,00 3 300,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 174 712,00 - 24 712,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 600,00 - 12 016,00

4307 Zakup usług pozostałych 171 564,00 260 884,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4437 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 3 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 564,00 2 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 717 836,00 73 007,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 580 030,00 37 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 530,00 30 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 000,00 5 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 759,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 087 560,00 5 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 000,00 4 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 104,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 70 820,00 1 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 920,00 1 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 030,00 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 35,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 566 282,00 29 080,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 484 790,00 24 240,00

59 900,00
33 600,00

430 380,00

85395 2 250 887,00

380 497,00

105 000,00
52 120,00

45 918,00

6 403,00

251 949,00

11 360,00

432 448,00

1 000,00

150 000,00

48 584,00

85403

5 790 843,00

1 617 182,00

2 000,00

4 744,00

85406

21 759,00

1 092 643,00

1 002 490,00

173 433,00

85417

13 104,00

72 512,00

706 236,00

120 743,00

85421

935,00

2 595 362,00

29 330,00

6 277,00

1 509 030,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 750,00 4 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 870,00 590,00

855 Rodzina 7 515 230,00 1 000,00

Rodziny zastępcze 4 291 575,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 476 826,00 1 000,00

73 012 335,00 748 939,00

 dochody majątkowe    4.588.905             wydatki majątkowe            6.951.671

§ 6.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

  73.088.367 73.761.274

         DEFICYT

         672.907

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

38 460,00

7 516 230,00

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

280 000,00

85508 4 292 575,00

2 477 826,00

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

Razem: 73 761 274,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   73.088.367
                         w tym: dochody bieżące      68.499.462

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 73.761.274
                            w tym: wydatki bieżące    66.809.603



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  










